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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgA2ncia 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA

MAas/ano referA2ncia  JUNHO/2020

S.PA%lico AutomAitico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO

Data  HistA3rico

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas

29/05/2020 SALDO ANTERIOR 145,09 39,099826

01/06/2020 APLICAAAO 202,12 54,467183 3,710858306 93,567009
02/06/2020 APLICAAAO 1.649,72 444555672 3,710941292  538,122681
03/06/2020 APLICAAAO 408,54 110,087912 3,711034128  648,210593
04/06/2020 APLICAAAO 739,28 199,206818 3,711117947  847,417411
05/06/2020 APLICAAAO 361,13 97,308040 3,711204118  944,725451
08/06/2020 APLICAAAO 392,52 105,763661 3,711293589 1.050,489112
09/06/2020 APLICAAAO 961,27 259,006482 3,711374292 1.309,495594
10/06/2020 APLICAAAO 120,45 32,453474 3,711467028 1.341,949068
12/06/2020 APLICAAAO 678,72 182,867962 3,711530394 1.524,817030
16/06/2020 APLICAAAO 689,19 185,680152 3,711705260 1.710,497182
17/06/2020 APLICAAAO 1.933,93 521,022511 3,711797393 2.231,519693
18/06/2020 APLICAAAO 347,77 93,691091 3,711879050 2.325,210784
19/06/2020 APLICAAAO 171,03 46,076617 3,711860997 2.371,287401
23/06/2020 APLICAAAO 461,60 124,349333 3,712122817 2.495,636734
24/06/2020 APLICAAAO 401,12 108,055225 3,712175863 2.603,691959
25/06/2020 APLICAAAO 2.718,54 732,321290 3,712223087 3.336,013249
26/06/2020 APLICAAAO 491,09 132,288141 3,712275287 3.468,301390
30/06/2020 APLICAAAO 562,69 151,570708 3,712392746 3.619,872098
30/06/2020 SALDO ATUAL 13.438,39 3.619,872098 3.619,872098
Resumo do mAas

SALDO ANTERIOR 145,09

APLICAAAES (+) 13.290,71

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 2,59

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LAQUIDO 2,59

SALDO ATUAL = 13.438,39

Valor da Cota

29/05/2020 3,710758200
30/06/2020 3,712392746

Rentabilidade

No mAas 0,0440
No ano 0,4064
Altimos 12 meses  1,3830

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JC863410 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



